
 

 

令和７年６月１６日 

 

 

本市職員の逮捕について 

 

 令和７年６月１６日、本市都市建設部道路建設課主査 戸髙千利（５２歳）

が、収賄の容疑で逮捕されるという事案が発生いたしました。 

 現在、警察による取り調べが行われており、市といたしましても、今後の警

察の捜査に全面的に協力してまいります。また、詳細が判明し次第、厳正に対

処してまいります。 

 市政に対する市民の皆様の信頼を失墜させる事態を招いたことに対しまして、

誠に遺憾であり、心より深くお詫び申し上げます。  

 この事態を重く受け止め、市民の皆様の信頼回復に全力で取り組んでまいり

ます。誠に申し訳ございませんでした。 

 

坂東市長 木村 敏文  

 

 

坂東市 


